

Remissyttrande

AB Ängla Personlig Assistans
Org.nr. 556906-2507
Smädjegatan 6
131 54 Nacka

REGERINGSKANSLIET
Finansdepartementet - Registratörn

Ink. 2017-02-27

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Dr. Till F 2016/04014/4

Datum 2017-02-22

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Yttrande avseende SOU 2016:78

AB Ängla Personlig Assistans avstyrker utredningens förslag. Skulle utredningens förslag träda i kraft skulle detta försämra våra möjligheter att verka kraftfullt och även hota vår överlevnad på lång sikt. Detta förslag innebär Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra brukare och våra medarbetare. Med tanke på dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Om AB Ängla Personlig Assistans

AB Ängla Personlig Assistans (556906-2507) startades av Behiye Hadodo år 2012 och bedriver verksamhet inom vård och hälsa. Under 2016 levererade AB Ängla Personlig Assistans 5000 timmar assistans. I nuläget har vi har 50-tal medarbetare och bedriver vår verksamhet på två enheter. Vi finns i Nacka kommun, Stockholms län och i Skellefteå. Vi har nöjda kunder, vilket bland annat framgår av vår årliga brukarundersökning.

Konsekvenser av välfärdsutredningens förslag

AB Ängla Personlig Assistans har räknat ut vilka konsekvenser förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015/16 17 525 269 kr och hade en rörelsemarginal om 3,4 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 596 654 kr till 73 703 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 3,4 till 0,42 procent. Vi anser att det inte skulle fungera att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

Avslutning

Denna utrednings förslag skulle få långtgående konsekvenser för både AB Ängla Personlig Assistans som företag men även de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Vi anser att utredningen inte visar att den inser, inte ens till viss del, vad som kan hända om en

vinstreglering av detta slag skulle träda i kraft. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Med anledning ovanstående argument menar AB Ängla Personlig Assistans att förslaget bör avstrykas. Detta är inte rätt väg framåt för Sveriges välfärdsföretag.

För AB Ängla Personlig Assistans

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Kennedi Samuel". The signature is written in a cursive style and is positioned above a horizontal line.

Kennedi Samuels